
KELIONĖS PORGRAMA
Sankt Peterburgas

2025-01-25

1 DIENA: 1 diena.
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos. Keliausime per Latviją, Estiją, kol pasieksime Sankt Peterburgą. Nakvosime viešbutyje.

2 DIENA: 2 diena. Sankt Peterburgas
Po pusryčių apžvalginės ekskursijos metu pamatysime vieną įspūdingiausių pastatų pasaulyje – barokinius Žiemos rūmus,
turinčius 1000 kambarių ir beveik 2000 langų. Dekabristų (buv. Senato) aikštėje susipažinsime su sukilimo prieš caro
valdžią istorija. 1825 m. gruodį šioje vietoje susirinkę karininkai bei slaptų organizacijų nariai reikalavo nuversti valdžią,
panaikinti baudžiavą bei pripažinti demokratines laisves. Sužinosime, ar jų reikalavimai buvo patenkinti. Aikštėje taip pat
išvysime paminklą Petrui I – valdovui, kuriam galime dėkoti už įspūdingos naujosios sostinės įkūrimą. Vaikštinėdami po miestą
pamatysime Senatą ir Sinodą – įspūdingą klasicistinės architektūros pavyzdį, o šalia – Šv. Isakijaus soborą, dominuojantį
miesto panoramoje. Prižadame, kad pastatas, kurio konstrukcijai prireikė daugiau nei 100 kilogramų aukso, nepaliks abejingų!
Tęsdami pažintį su istoriniu centru pamatysime Admiralitetą – Rusijos imperijos laivyno štabo būstinę, ant kurios 72,5 metrų
bokšto stiebo pamatysime Sankt Peterburgo simbolį – paauksuotą laivo formos vėtrungę. Pasak legendos, jos siluetas yra
pirmojo laivo miesto uoste kopija. Persikėlę į vieną iš 33 Sankt Peterburgo salų pamatysime legendinį objektą, atsidūrusį Vasario
bei Spalio revoliucijų sūkuryje – kreiserį „Aurora“. Nuvykę į kitą salą aplankysime Petropavlovsko tvirtovę – Rusijos
imperatorių panteoną. Prieš milžiniško objekto konstrukcijos pradžią Petras Pirmasis čia pastatė mažą medinį namelį, nuo kurio
skaičiuojama miesto įkūrimo istorija. Bene įspūdingiausias tvirtovės teritorijoje esantis objektas – Šv. Petro ir Povilo katedra,
kurios bokštas, siekia net 122,5 metrus. Tai – pati aukščiausia konstrukcija mieste, pastebima iš daugelio vietų, kurioje ilsisi
Rusijos imperatorių palaikai. Sugrįžę į žemyninę Sankt Peterburgo dalį išvysime grandiozinę Kazanės katedrą, kurią puošia net
96 kolonos! Galbūt, jei lankėtės popiežiaus būstinėje Vatikane, šis statinys jums primins Šventojo Petro baziliką, tačiau užsukę į
vidų pamatysime slaviškąjį interjerą, kuris laiku nukels į stačiatikybės įsčias – Bizantijos imperiją. Nenustebkite čia pamatę
besibūriuojančių tikinčiųjų eilės – manoma, kad prie altoriaus esanti Kazanės Dievo motinos ikona yra daugelio stebuklų
„kaltininkė“. Dar vienas įspūdingas sakralinės architektūros pavyzdys – Prisikėlimo bažnyčia – tipinis rusiškų maldos namų
pavyzdys, slepiantis tamsią istoriją. Ji sukonstruota vietoje, kurioje buvo „pralietas kraujas“ žiauraus pasikėsinimo į imperatorių
Aleksandrą II metu. Šventovės statybai buvo paskirta tuo metu įspūdinga „imperatoriška“ 1 milijono rublių suma. Statinio išorė
nei kiek neprimena kitų Sankt Peterburgo architektūrinių šedevrų, sukurtų italų ar prancūzų architektų. Čia pajusime tikrą
rusišką dvasią. Žinoma, kaipgi ekskursija po imperatoriškąjį miestą neperėjus per miesto arteriją, besitęsiančią 4,5 kilometrus – 
Nevskio prospektą, kuriuo laisvu laiku vaikštinėsime gėrėdamiesi jame sutelktais architektūros šedevrais. Vakare grįšime į
nakvynės vietą viešbutyje.

    

3 DIENA: 3 diena. Ermitažas
Po pusryčių lankysime antrą didžiausią muziejų pasaulyje – Ermitažą. Tai architekto Bartolomėjaus Rastrelio statinys,
stulbinantis savo puošnumu ir sukauptais meno lobiais. Vietinių teigimu, čia sutelktų užsienio bei Rusijos meno kūrinių, Egipto
kolekcijos bei imperatoriškųjų kambarių apžiūrai ir pažinimui neužtektų viso gyvenimo... Daugiau nei tris milijonus eksponatų
talpinantis muziejus jus privers aikčioti iš nuostabos ir susižavėjimo.... Ir ne kartą! Jame sutelkti tokių menininkų kaip Rafaelio,
Leonardo da Vinčio, Pablo Pikaso ir kitų garsių kūrėjų darbai bei senųjų civilizacijų lobiai, saugantys tūkstančių metų istoriją.
Apžiūrėję įspūdingos vertės objektus turėsime laisvo laiko, kurio metu galėsime aplankyti Kunstkamerą arba Rusų muziejų.
Vakare grįšime į viešbutį.

4 DIENA: 4 diena.
Papusryčiavę per Rusiją, Estiją ir Latviją keliausime į Lietuvą. Vėlai vakare grįšime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
kelionės vadovo paslaugos;
ekskursinė programa;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokami objektai, vietinių gidų paslaugos  ~ 75  EUR vietine valiuta;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Rusijos vizos sutvarkymas už papildomą mokestį  10 EUR.

Pastabos
Vykstant į Latviją ir Estiją privalu turėti neigiamą COVID-19 testą, informuoja Valstybės sienos apsaugos tarnyba
(VSAT).
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE  BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
Išsamesnė informacija teikiama kelionės atmintinėje;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sankt-peterburgas-4d

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sankt-peterburgas-4d


KELIONĖS PORGRAMA
Sankt Peterburgas

2025-01-25
REIKALINGI DOKUMENTAI 
Galiojantis LR piliečio pasas, kurio galiojimo laikas ne trumpesnis negu 6 mėn. kelionei pasibaigus.
priemoka už vienvietį kambarį 100 EUR.
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 1800 km.
Išvykimo laikai:
3:00 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė;
4:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
5:25 val. Panevėžys , IKI parduotuvė prie autobusų stoties

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sankt-peterburgas-4d

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sankt-peterburgas-4d

